
M.L.K  MIDDLE SCHOOL            BUS STOPS  FOR 
2013-2014  

            
ROUTE:  1 

MORNING PICK UP 
TIME 

                BUS STOP WED.  EARLY 
OUT 

PM 

    
7:45 Road 28 ½ & Cholla 2:17 3:53 
7:47 Ave 13 ½ & Road 28 

1/2 
2:19 3:55 

7:49 Ave 13 ½ & Cronin 2:22 3:57 
-- 29150 Desha 2:24 4:00 

7:51 Ave 13 ½ & Road 29 ¼  2:26 4:02 
7:53 13758 Road 29 -- 4:04 
7:55 Ave 14 ½ & Linda Vista 2:30 4:07 

 

 

ROUTE:  21  

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:22 Almond Wood Apts 2:30 3:50 
-- 12414 Road 30 -- 4:00 
-- 29827 Ave 11 -- 4:04 
-- Road 30 ½ & Ave 10 

½  
-- 4:09 

-- Ave 9 & Road 33 ½  -- 4:13 
-- 8344 Road 33 -- 4:16 
-- 33279 Ave 8 -- 4:19 
-- 33379 Ave 8 -- 4:21 
-- Ave 7 & Road 34 -- 4:24 
-- 32487 Ave 12 -- 4:28 
 

ROUTE:  38  

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:40 Gary Lane & 

Colombard 
2:25 3:45 

7:45 501 Monterey 2:20 3:40 
-- 12389 Road 25 2:35 3:55 
-- Peartree & Peachtree 2:40 4:00 



M.L.K  MIDDLE SCHOOL            BUS STOPS  FOR 
2013-2014  

            
-- Modoc & Dryer 2:50 4:15 
 

 

 

ROUTE:  44  

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:45 Tulare & Clark -- -- 
7:47 Bridgeview Apts -- -- 
 

ROUTE:  45 

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
6:22 29672 Hwy 145 -- -- 
6:25 Hwy 145 & Jennifer 

Ct 
-- -- 

6:29 Road 30 ½ & Donald -- -- 
6:30 James & Road 31 -- -- 
6:31 Road 31 & Donald -- -- 
6:32 Road 31 & Ave 17 -- -- 
6:33 Hwy 145 & El Camino -- -- 
6:35 Road 400 & El 

Camino 
-- -- 

6:38 17080 Road 400 -- -- 
6:44 17632 Island Dr -- -- 
6:48 Road 29 & Ave 16 -- -- 
6:50 Jerral Ct & Ave 15 ½  -- -- 
6:51 Ave 15 ½ & Watson -- -- 
6:53 Road 28 ½ & Alpine -- -- 
6:55 Road 28 ½ & Ave 15 -- -- 
6:57 28261 Ave 14 ½  -- -- 
6:59 14597 Road 28 -- -- 
7:00 14749 Road 28 -- -- 
7:20  Coyote Lane -- -- 
7:30 6th & Magnolia -- -- 
7:33 Clinton & Lilly -- -- 
 



M.L.K  MIDDLE SCHOOL            BUS STOPS  FOR 
2013-2014  

            
 


